РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2019 года №189-а

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета сельского поселения Исаклы
муниципального района  Исаклинский  Самарской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

          В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области" от 10.02.2010 года №3,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Предварительно одобрить Проект бюджета сельского поселения Исаклы на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  и вынести проект бюджета сельского поселения Исаклы на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  на публичные слушания.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                       И. А. Гулин